
Městský úřad Uherské Hradiště 
Právní odbor 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	102: Čestné prohlášení výše uvedeného zmocnitele:Prohlašuji, že  výše uvedené  údaje jsou úplné a pravdivé, a že jsem si vědom(a) právních důsledků nepravdivosti, popř. neúplnosti údajů v čestném prohlášení. Zároveň souhlasím se zpracováním údajů, potřebných pro vydánítohoto potvrzení.
	01-1: 
	00: Zproštění mlčenlivosti správce daně 
	02-5: Trvalý pobyt/Sídlo:
	02-6: 
	02-7: Statutární zástupce společnosti:
	02-8: 
	02-9: Datum:
	02-10: 
	03: Zplnomocnění jiné osoby k vyřízení potvrzení o bezdlužnosti
	02: Zmocnitel
	02-1: Jméno a příjmení:
	02-2: 
	02-3: č. OP:
	02-4: 
	04-1: Jméno a příjmení:
	04-2: 
	04-3: č. OP:
	04-6: 
	01: V souladu s ust. §52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, tímto zprošťuji správce daně, Městský úřad Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, povinnosti mlčenlivosti ohledně údajů, které se mě týkají, a údajů, které byly využity při dokazování mých povinností při správě místních poplatků a peněžitých plnění vzniklých dělenou správou, v rozsahu potřebném pro doložení vypořádání všech mých závazků vůči městu Uherské Hradiště splatných k datu tohoto mého podání, a to za účelem:
	02-11: ................................................Podpis(u právnické osoby podpis statutárního zástupce)
	03-1: Já, výše uvedený zmocnitel uděluji plnou moc zmocněnci k tomu, aby mne zastupoval/a při jednání na právním odboru Městského úřadu Uherské Hradiště ve věci vyřízení mého potvrzení o bezdlužnosti. 
	04-5: Trvalý pobyt:
	06: Tuto plnou moc přijímám.
	04: Zmocněnec
	0-05: Podpisy
	04-4: 
	05-1: 
	05: V
	05-2: dne:
	05-4: ......................................................Zmocnitel
	07: V
	07-1: 
	07-2: 
	07-3: ......................................................Zmocněnec
	cara1: 
	05-3: 


